
 

No 3. septembra 
līdz 8. oktobrim visā Latvijā  
notiks Nacionālo bruņoto  

spēku organizētās visaptverošas valsts 
aizsardzības mācības “Namejs 2024”, 
kuras skars arī Maltas apvienības  
pārvaldes pagastus. Aicinām  
iedzīvotājus neuztraukties un būt  
saprotošiem. 

www.silmala.lv    MALTAS APVIENĪBAS PĀRVALDES SILMALAS PAGASTA BEZMAKSAS INFORMATĪVAIS IZDEVUMS    www.rezeknesnovads.lv  
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ZIŅAS ĪSUMĀ I N F O R M Ā C I J A  Z E M J U  N O M N I E K I E M :  
Cienījamie pašvaldības 

 zemju nomnieki! 
 

Vēršam Jūsu uzmanību uz nepiecie-

šamību sekot līdzi noslēgto zemes 

nomas līgumu termiņiem un nodroši-

nāt to savlaicīgu pagarināšanu! 

Atgādinām, ka savlaicīga līguma 

pagarināšana ir būtisks solis, kas  

garantē jūsu tiesību saglabāšanu un 

nepārtrauktu zemes lietošanu! 

Gadījumā, ja līguma termiņš tuvojas 

beigām vai jums ir nepieciešama  

konsultācija, lūdzam sazināties ar 

zemes lietu speciālisti Mariju  

Borisovu, zvanot uz tālruni 28223706 

vai rakstot uz e-pastu:  

marija.borisova@rezeknesnovads.lv . 

SIA “Daugavpils reģionālā slimnīca” 
valsts apmaksātās programmas ietva-
ros veic mobilā mamogrāfa izmeklēju-
mus. 

Mobilais digitālais mamogrāfs ir īpaši 
aprīkots autobuss, kura pieejamība 
izbraukumos atvieglo iedzīvotājiem 
iespēju saņemt augstvērtīgu mamogrā-
fijas izmeklējumu dzīvesvietas tuvumā. 

 
Piedāvājam šādus mamogrāfijas  
izmeklējumus: 
1. Valsts apmaksātās krūšu vēža 

skrīningprogrammas ietvaros  ar   
Nacionālā veselības dienesta  

uzaicinājuma vēstulēm -  izmeklējums 
BEZMAKSAS. 

2. Diagnostiskais izmeklējums ar ārsta 
nosūtījumu (jāmaksā pacienta iemaksa 
- EUR 3,00). 

 
Veicam izmeklējumus ar iepriekšējo 

pierakstu! 
Tālrunis pierakstam 65422419. 

Mobilā mamogrāfa izbraukums 
 Maltā notiks 2024. gada  

21. septembrī. 
Atrašanās vieta:  
Bērnu un jauniešu centrs, Parka iela 

20, Malta, Maltas pagasts,  

Rēzeknes novads, no plkst. 8.00 līdz 
plkst. 10.00. 

 
Tālrunis uzziņām: 65422419. 

PAR MAKSAS PAKALPOJUMU LĪGUMU SAISTĪBĀM 

 

Tāpat aicinām norēķināties par  

komunālajiem pakalpojumiem!!!  

Īpaši uzsveram, brīdinājuma vēstuļu 

ignorēšana neatbrīvo jūs no saistību 

izpildes!!! 

Atgādinām, ka savlaicīga norēķinā-

šanās ir būtiska, lai nodrošinātu ne-

pārtrauktu un kvalitatīvu pakalpoju-

mu sniegšanu. Jebkura kavēšanās 

var radīt nopietnas sekas, tai skaitā 

pakalpojumu pārtraukšanu, kas no-

pietni ietekmēs jūsu mājsaimniecību. 

Ja maksājumi netiks veikti tuvākajā 

laikā, mēs veiksim papildu pasāku-

mus, lai nodrošinātu parādu piedziņu, 

kas ietvers sevī informācijas nodoša-

nu AS "Kredītinformācijas birojam". 

 Šī informācija tiks iekļauta parād-

nieku sistēmā, kas ir pieejama treša-

jām pusēm, tai skaitā Latvijas ban-

kām, citiem licencētiem kreditētājiem 

un pārējiem sistēmas datu izmantotā-

jiem, piemēram, apdrošināšanas, 

parādu piedziņas, elektroenerģijas 

mazumtirgotājiem, namu apsaimnie-

kotājiem, būvtehnikas nomas, degvie-

las mazumtirdzniecības un citu noza-

ru uzņēmumiem. Uzņēmumi var šajā 

sistēmā pārbaudīt klienta  

kredītvēsturi. 

Jautājumu gadījumā lūdzam  

sazinieties ar Silmalas pagasta  

uzskaitvedi, zvanot pa tālruni  

646 44682. 

AICINĀM UZ MAMOGRĀFIJAS IZMEKLĒJUMU! 

Cienījamie 

 Silmalas pagasta  

pakalpojumu saņēmēji! 

 

Aicinām jūs nekavējoties segt esošos 

parādus par bērnu ēdināšanu  

Silmalas pagasta izglītības iestādēs! 
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SILMALAS PAGASTA KRUĶU CIEMĀ IZVEIDOTS SOCIĀLO PAKALPOJUMU UN 
PAŠAPKALPOŠANĀS PRASMJU PUNKTS 

Sociālo pakalpojumu un pašapkal-
pošanās prasmju punkts Kruķu ciemā 
izveidots,  pateicoties Eiropas  
Savienības Eiropas Lauksaimniecības 
fonda lauku attīstībai (ELFLA) atklātā 
LEADER projektu iesniegumu konkur-
sā Latvijas Lauku attīstības program-
mas 2014. – 2020.gadam apakšpa-
sākuma 19.2. „Darbības īstenošana 
saskaņā ar sabiedrības virzītas vietē-
jās attīstības stratēģiju” aktivitātes 
19.2.2. „Vietas potenciāla attīstības 
iniciatīvas” rīcības 2.3. ,,Sociālo un 
veselības pakalpojumu attīstība” Mal-
tas apvienības pārvaldes īstenotā  
LEADER projekta Nr.23-01-AL15-
A019.2203-000001 ,,Sociālo pakal-
pojumu un pašapkalpošanās prasmju 
punkts Kruķu ciemā” rezultātā.  

Minētais centrs atrodas telpās,  
kurās agrāk bija Kruķu sākumskola. 

Sociālo pakalpojumu un pašapkalpo-
šanās prasmju punkts domāts 
mazaizsargātajiem iedzīvotājiem, kur 
viņi varēs saņemt pilnvērtīgus sociā-
los pakalpojumus. Centrā ir pieejams  
projekta ietvaros iegādātais šūšanas 
aprīkojuma komplekts, proti, šujmašī-
na, overloks, gludeklis, gludināmais 
dēlis, kā arī veļas mazgāšanai vajadzī-
gais komplekts - pusprofesionāla  
veļas mazgājamā mašīna un veļas 
žāvētājs, ir arī dušas aprīkojuma kom-
plekts - dušas kabīne. 

Projekta attiecināmās izmaksas ir 
5940,02 EUR, tajā skaitā publiskais 
finansējums 5346,01 EUR, Maltas 
apvienības pārvalde budžeta  

līdzfinansējums – 594,01 EUR. 
Informāciju sagatavoja:  

Inga Čekša-Ratniece,  
projektu vadītāja  

Rēzeknes novada pašvaldības 
kustamās mantas –  
lauksaimniecības zemes  
tīrīšanasrezultātā Maltas  
apvienības teritorijā sagatavoto 
materiālu –koku zaru un izcirsto 
krūmu atkārtotā izsole 
 

Maltas apvienības pārvaldes atkār-
totā izsolē pārdod Rēzeknes novada 
pašvaldībai piekritīgās lauksaimniecī-
bas zemes tīrīšanas rezultātā  
Rēzeknes novada Maltas apvienības 
pārvaldes Silmalas un Ozolaines  
pagastu teritorijās sagatavotos  
materiālus– koku zaru un izcirstos  
krūmos, kas atrodas 12 (divpadsmit) 
krautuvēs. Materiāli ir nogādāti līdz 
attiecīgā zemes gabala pievedceļam 

un atrodas ceļa malā, kur izveidota 
krautuve.  

Izsole notiks Brīvības ielā 6, Malta, 
Maltas pagasts, Rēzeknes novads, 
Maltas apvienības pārvaldes telpās 
2024.gada 27.septembrī plkst.10-00.  

Izsoles veids – atkārtota mutiska 
izsole ar augšupejošu soli. 

Kustamās mantas  nosacītā cena  
 EUR 11 760,00 (vienpadsmit  
tūkstoši septiņi simti sešdesmit euro, 
00 centi) par visu 12 (divpadsmit) 
krautuvēs sagatavoto materiālu  
apjomu, kas ir arī izsoles sākumcena. 
Visa nosolītā kustamās mantas cena 
tiek samaksāta euro.  

Izsoles solis – EUR 1,00 (viens euro, 
00 centi).  

Nodrošinājuma nauda – 2% (divi 
procenti) no kustamās mantas  

nosacītās cenas, t.i.,      EUR 235,20 
(divi simti trīsdesmit pieci euro, 20 
centi), kā arī reģistrācijas nauda EUR 
15,00  (piecpadsmit euro, 00 centi) 
jāieskaita Maltas apvienības  
pārvaldes, reģ.Nr.40900027426, 
kontā Nr.LV93TREL981476701000B 
Valsts kasē, kods: TRELLV22, līdz 
2024.gada 26.septembrim.  

Ar atkārtotās izsoles noteikumiem 
var iepazīties un saņemt tos Maltas 
apvienības pārvaldes ēkā Brīvības 
ielā 6, Malta, Maltas pagasts,  
Rēzeknes novads, pie lietvedes  
darba laikā no plkst.8-00 līdz plkst.12
-00 un no plkst.12-30 līdz plkst.16-00 
darba dienās līdz 2024.gada 
26.septembrim. 

Izsoles rezultātus apstiprina  
Rēzeknes novada dome. 

IZGLĪTĪBA 

Nodarbība “Zaļā klase”  
 

“Latvijas Finieris” 5. septembrī aici-

nāja Latgales reģiona pamatskolas 

klašu skolēnus uz aizraujošu piedzīvo-

jumu dabā – ‘’Latvijas Finiera” Zaļo 

klasi, veltītu Latvijas meža nozares 

izziņai. 

Tiskādu pamatskolas 4.,5., 7., klašu 

skolēni apmeklēja šo pasākumu. Tas 

ir vislielākais izglītojošais pasākums 

reģionā. Bija lieliska iespēja radošā 

un aizraujošā veidā uzzināt savā ziņā 

ļoti nopietnu tēmu- nepieciešamību 

mums visiem kopā rūpēties par  

Latvijas zemi un gudri to apsaimnie-

kot. Visu dienu mūsu rīcībā bija 37 

dažādas pieturvietas, vairāk nekā 

100 meža un kokapstrādes nozares 

profesionāļu, kuri stāstīja, rādīja,  

deva iespēju aktīvi darboties un  

mācīties. 

Skolēniem bija iespēja iepazīties ar 

meža apsaimniekošanas tehniku, viņi 

pamēģināja stādīt mežu, atpazina 

sēnes, uzzināja un pamēģināja, kā 

strādā meža ugunsdzēsēji. Skolēni ar 

savām rokām izgatavoja putnu  

barotavu, lai to ievietotu skolas parkā. 

Visi ēda garšīgu putru. Arī skolēniem 

bija iespēja iepazīties ar Zemessar-

dzes darbību. Skolēniem palika  

spilgtas emocijas par pasākumu. 
 
 

Valentīna Beļajeva, 
bioloģijas skolotāja 



MALTAS APVIENĪBAS PĀRVALDES SILMALAS PAGASTA  
BEZMAKSAS INFORMATĪVAIS IZDEVUMS 

KULTŪRA 3         2024.GADA SEPTEMBRIS NR. 9[265] 

“NEZINĀMĀ RĒZEKNE” 

SILMALAS PAGASTĀ  

  Kultūras nama pasākumu organi-

zatore Kristīne Streļcova uz tikšanos 

aicināja novadpētnieku Sergeju Šilo-

vu, bibliotēkas vadītāju Anitu Laizāni 

un kādreizējo kolhoza “Silmala” grā-

matvedi Ēriku Greidāni. Tika runāts 

par Silmalas pagasta, it sevišķi Gorni-

cas, Silmalas, Prezmas vēsturi, par 

kolhoza “Silmala” un tā priekšteču 

darbības gadiem. Ieguvums bija abpu-

sējs, mēs atcerējāmies mazāk zinā-

mus faktus un ciemiņi uzzināja mūsu 

pagātnes lappuses. Apkopotais mate-

riāls tiks izmantots pētniecībai un 

publicistikai.  

“Nezināmā Rēzekne” radās kā aktī-

vu rēzekniešu kopiena, kas kopš 

2018.gada veido dažādas aktivitātes, 

piemēram, 2020.gadā izdots izglīto-

jošs izdevums “Nezināmā Rēzekne. 

Ceļvedis ziņkārīgajiem”, kā arī glezno-

to pastkaršu sērija “Rēzeknes novada 

dievnami”. Kopš 2022. gada septem-

bra regulāri organizē kopienu iesais-

tošus, sabiedrisko aktivitāti un lokāl-

patriotismu veicinošus pasākumus: 

publiskus bezmaksas izzinošus pār-

gājienus un ekspedīcijas pilsētā, zi-

nātni un reģiona vēsturi popularizējo-

šas lekcijas, pilsētvides tapšanas vei-

cinošas darbnīcas. Ar biedrības inicia-

tīvu atklāts pirmais grāmatu apmai-

ņas skapis Rēzeknes pilsētas un at-

pūtas parkā. 

 

Anita Laizāne, Silmalas pagasta 

 bibliotēkas vadītāja 

12. augustā Silmalas KN ciemojās  

vēstures pētnieku grupas  

“Nezināmā Rēzekne”  

dalībnieki Regita Zeiļa, Andris Uškāns 

un Jurijs Nikonovs.  

SILMALAS KULTŪRAS NAMA RITMA DEJU GRUPA ,,I-DEJA’’  
UZSTĀSIES JAUNOS TĒRPOS 

Maltas apvienības pārvalde Eiropas 

Savienības Eiropas Lauksaimniecības 

fonda lauku attīstībai programmas 

2014.–2020. gadam apakšpasāku-

ma 19.2. „Darbības īstenošana sas-

kaņā ar sabiedrības virzītas vietējās 

attīstības stratēģiju” aktivitātes 

19.2.2. „Vietas potenciāla attīstības 

iniciatīvas” ietvaros sekmīgi ir īsteno-

jusi LEADER projektu ,,Tērpu un akse-

suāru iegāde Silmalas kultūras nama 

ritma deju grupai’’,Nr.23-01-AL15-

A019.2202-000015.   

Rezultātā iegādāti deju tērpu un 

aksesuāru komplekti kolektīva 10 

dalībniecēm: kleitas, ādas puszābaci-

ņi ar šņorēm un plīvurvēdekļi.  

Tā kā Silmalas kultūras nama deju 

kolektīvs ,,I-Deja'' regulāri apgūst  

jaunas dejas, šis komplekts arī vizuāli 

pilnveidos kolektīva repertuāru. Kā 

norāda kolektīva vadītāja Iveta Alika, 

tas ļaus radīt un iestudēt jaunas deju 

horeogrāfijas, pasākumos priecējot 

skatītājus.  

Projekta ,,Tērpu un aksesuāru iegā-

de Silmalas kultūras nama ritma deju 

grupai’’ attiecināmās izmaksas ir 

4283,40 EUR, tajā skaitā publiskais 

finansējums 3855,06 EUR, Maltas 

apvienības pārvaldes budžeta  

līdzfinansējums – 428,34 EUR. 

Informāciju sagatavoja:  

Inga ČekšaRatniece,  

projektu vadītāja  

Vairāk informācijas par Eiropas 

Lauksaimniecības fondu lauku attīstī-

bai pieejams Eiropas Komisijas tīmek-

ļa vietnē: http://ec.europa.eu/

agriculture/rural-development-2014-

2020/index_lv.htm 
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EKSPEDĪCIJA 

 “DIŽKOKU MEDNIEKI”  
Augusta izskaņā Silmalas pagasta 

bibliotēka un Jauniešu centrs 

“Arbūzs” rīkoja ekspedīciju “Dižkoku 

mednieki”, kuras dalībnieki bija pa-

gasta jaunieši. Ekspedīcijas mērķis - 

bērnu un jauniešu dabaszinātņu liet-

pratības un pilsoniskās līdzdalības 

veicināšana.  

Dienas sākumā bibliotēkā jaunieši 

uzzināja kā pareizi atpazīt dižkokus, 

katram bija uzticēts savs uzdevums 

ekspedīcijā. Saplānojām maršrutu 

Kruki – Jaši – Pustinka - Prezma un 

devāmies ceļā. Jašu ciema "Matīsiņu" 

dižozols izskatījās patiesi varens, tā 

apkārtmērs sasniedza 4,32 m, 

augstums aptuveni 25 m. Pustinkā 

pie "Jegmaņu" māju vietas mērījām 

potenciālo dižozolu, tā apkārtmērs 

3,29 m, tātad līdz statusam (4 m) vēl 

jāaug vismaz pus gadsimtu. Koka 

atrašanās vietā manāmas ēku pama-

tu kontūras, katra šāda vieta glabā 

sava laikmeta notikumu un dzimtu 

likteņu stāstus. Te pagājušā gadsimta 

piecdesmitajos gados atradusies 

skaista balta māja, saukta tautā par 

“balto namu”, vienā istabā kādu laiku 

darbojusies publiskā bibliotēka.  

Trīs dižkoki aug Prezmas muižas 

parkā, vēl trijiem ir potenciāla dižkoka 

statuss, kas nozīmē, ka drīzumā tie 

varētu sasniegt vajadzīgo apkārtmē-

ru. Prezmas ciemā jauniešus iepazīs-

tinājām arī ar interesantiem pagasta 

senatnes faktiem un nostāstiem par 

poļu muižkungiem Soltaniem. 

Par mūsu organizēto aktivitāti inte-

resi izrādīja Dabas aizsardzības pār-

valde.  

Ikviens Latvijas iedzīvotājs ir aici-

nāts ziņot par ievērojamiem kokiem, 

aizpildot tiešsaistes anketu vietnē 

www.daba.gov.lv sadaļā Aktualitātes 

> Sabiedrības līdzdalība > Pieteikt 

dižkoku. Šie dati nonāk Dabas aizsar-

dzības pārvaldē, kuras valsts vides 

inspektori vēlreiz apseko koku un, ja 

tā apkārtmērs vai augstums atbilst 

sugas dižkoka apkārtmēram, reģistrē 

to sistēmā “Ozols” un kokam tiek 

piestiprināta atpazīstamības zīme  - 

balta ozollapa uz zaļa fona. Zemes 

īpašnieks ir atbildīgs par dabas vērtī-

bām savā īpašumā arī tad, ja koks 

nav reģistrēts un nav saņēmis aizsar-

gājama objekta statusu. Aizsargājams 

ir ne tikai pats koks, bet arī teritorija 

zem zaru vainaga un 10 m rādiusā ap 

to. Šajā zonā aizliegts veikt mehānis-

ku zemes apstrādi, lietot ķimikālijas, 

novietot priekšmetus, kuri traucētu 

koka augšanu (malka, būvmateriāli).  

Dižkoki ir neatņemama Latvijas da-

bas vērtība, tie ir senatnes liecinieki, 

saistīti ar vēstures notikumiem, mā-

jām, kā arī bioloģiskās daudzveidības 

saglabātāji, tie ir dzīves telpa augu, 

kukaiņu, sēņu u.c. grupām. 

Dabas datu sistēmā “Ozols” kopu-

mā Silmalas pagastā reģistrēti 8 diž-

koki.  Pavadot laiku dabā, ielūkosi-

mies vērīgāk kādas bagātības ir 

mums līdzās!  

 

Bibliotēkas vadītāja Anita Laizāne, 

Foto: Snežana Spridzāne 

KULTŪRA 

Pie Matīsiņu ozola 

Izpētes process 
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FOTOKONKURSS  

JAUNIEŠIEM  

“MANS PAGASTS” 
 „Tavs telefons veido vēsturi!” – ar 

šādu saukli Maltas  

apvienības jaunieši aicināti  

vēl mēnesi ķert vasaras un  

vēlāk rudens mirkļus 

 dzimtajā pagastā! 

 

Feimaņu, Lūznavas, Maltas, Ozolai-

nes, Pušas, Silmalas pagasta bērni 

un jaunieši (10–25 gadi) līdz  

31. oktobrim tiek aicināti fotografēt 

visu, ko uzskata par skaistu savā pa-

gastā. Iesūtīt foto varat šādās katego-

ri jās: “Ainava”  (dabas skati ), 

“Sadzīve” (mājas, lauku u.c. darbi, 

d a r b a r ī k i ,  t e h n i k a  u . t m l . ) , 

"Pilsētvide" (dažādas ēkas neierastos 

u n  s k a i s t o s  r a k u r s o s ) , 

“Personības” (cilvēku portreti) un 

“Brīvā kategorija” (jebkāda fotogrāfi-

ja, bet sūtot jāpievieno komentārs, 

kas tajā redzams, kāpēc fotografēts 

un kur fotogrāfija tapusi). Katrā  

kategorijā dalībnieks var iesūtīt ne 

vairāk kā 3 fotogrāfijas. 

 

Fotogrāfijas jāiesniedz, sūtot uz  

e-pasta adresi  

maltasapvieniba@inbox.lv  

(norādot vārdu, uzvārdu, pagastu un 

fotogrāfijas vietu).  

Lūgums vecākiem mudināt jaunākos 

bērnus fotografēt un palīdzēt ar  

sūtīšanu, ja viņi vēl nelieto e-pastu.  

Labākos darbus noteiks speciāla 

žūrija, darbi būs skatāmi novembrī 

izstādēs MAP kultūras namos. Oriģi-

nālāko un mākslinieciski/vēsturiski 

vērtīgāko bilžu autori saņems balvas!  

Konkurss veltīts fotovēsturnieka, 

Maltas Goda pilsoņa Pētera Korsaka 

piemiņai (1937–2024) un tiek organi-

zēts sadarbībā ar MAP kultūras na-

miem un jauniešu centriem, kuru uz-

devums ir uzrunāt un rosināt jaunie-

šus kļūt par laika liecību fiksētājiem. 

P.Korsaka personālizstāde dzimtajā 

Maltas pagastā 2022. gadā iedibinā-

ja tradīciju – fotoizstādes 18. novem-

brī Maltas KN. Šogad vārds tiek dots 

jauniešiem, viņu skatījumam, jo 

„šodienas dinamiskais laikmets ienes 

daudz jauna, to dokumentēt ir mūsu 

pienākums.” (P.Korsaks). 

Plašāk – nolikumā, kas skatāms 

www.malta.lv un MAP pagastu 

soc.tīklos. 

 

 

Skaidrīte Svikša,  

konkursa idejas  

autore 

KULTŪRA 

SILMALAS KULTŪRAS NAMA  

SIEVIEŠU VOKĀLAJAM  

ANSAMBLIM ,,NOSKAŅA’’ ŠUJ JAUNUS 

TĒRPUS 
 

Jauni tērpi projekta ,,Silmalas kultūras nama sieviešu 

vokālā ansambļa ,,Noskaņa" tērpu iegāde’’,Nr. 23-01-

AL15-A019.2202-000029, kuru realizēt ir uzsākusi  

Maltas apvienības pārvalde ES ELFLA programmas 

2014.–2020. gadam apakšpasākuma 19.2. „Darbības 

īstenošana saskaņā ar sabiedrības virzītas vietējās attīstī-

bas stratēģiju” aktivitātes 19.2.2. „Vietas potenciāla attīs-

tības iniciatīvas” ietvaros, būs Silmalas kultūras nama 

sieviešu vokālā ansambļa ,,Noskaņa" 5 dalībniecēm. Kat-

rai dalībniecei būs divi tērpu komplekti: 1.komplekts - 

bikses, tunika, tops mūsdienīga repertuāra nodrošināša-

nai, 2.komplekts - kleita folkloras repertuāram. Pakalpo-

jumu nodrošinās SIA “Rota-R”. 

    Attiecināmās izmaksas ir 3215.57 EUR, no kurām 

2894.01 EUR ir publiskais finansējums, bet 321.56 EUR 

ir Maltas apvienības pārvaldes līdzfinansējums. 

Informāciju sagatavoja:  

projekta vadītāja Inga Čekša-Ratniece 

 

Vairāk informācijas par Eiropas Lauksaimniecības fondu 

lauku attīstībai pieejams Eiropas Komisijas tīmekļa viet-

nē: http://ec.europa.eu/agriculture/rural-development-

2014-2020/index_lv.htm 
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KULTŪRA 6         

Izdevums iznāk vienu reizi mēnesī.  
Tirāža: 600 eksemplāri.  
Elektroniski izdevumu var izlasīt Rēzeknes novada pašvaldības un  
Silmalas pagasta mājas lapās. 
IZDEVĒJS: 
MALTAS APVIENĪBAS PĀRVALDE SILMALAS PAGASTĀ 
Reģ.Nr.: 40900027426 
Juridiskā adrese: Brīvības iela 6, Malta, Maltas pag., Rēzeknes nov., LV-4630 
Faktiskā adrese: „Saules  iela 4”, Gornica, Silmalas pag., Rēzeknes nov.,  
LV-4630                     

 
 
 
 

BEZMAKSAS INFORMATĪVAIS IZDEVUMS  
Par izdevumu atbildīgā Diana Rakova (tālr. 26105479) 

2024.GADA  SEPTEMBRIS NR. 9[265] 

MALTAS APVIENĪBAS PĀRVALDES SILMALAS PAGASTĀ  
BEZMAKSAS INFORMATĪVAIS IZDEVUMS 

REKVIZĪTI: 
Banka: AS “Swedbank” 
SWIFT kods: HABALV22 
LV31HABA0551046064371 
 

 
 
 

SEKO LĪDZI: 
Facebook.com/silmalaspagasta.parvalde.1 
Instagram.com/silmalas_pagasts/ 
Twitter.com/MaltasApvieniba 
Web: www.silmala.lv 

E-pasts: silmala@silmala.lv, Tālr.: +371 64644830  

 Agejevka, Antonopole, Baļucki, Barzovka, Belobabina, Beloglazovka, Bikaunieki, Bodrovka, Bondari, Borisovka, Čulki, Danilovka, Deneliški, Dzeņi, Feklistov-
ka, Gasuļi,  Gornica, Groveriški, Gruzdeļi, Gušči, Hatki, Ignatovka, Indričāni, Jaskina, Jaunružina, Jekimovka, Kalni, Kļonovka, Kosmačovka, Kovaļovka, Ko-
zlovka, Krasutina, Kruki, Kurteņi, Lisovski, Losa, Māmulnieki, Meža Juri, Meža Pīgožņi, Mozgi , Odumāni, Ostrovski, Paramonovka, Paški, Patrejevka, Prez-

ma, Pustinka, Putni, Rogoviki, Rubāni, Sopri, Sprinda, Špēļi, Štikāni, Šutovka, Tarakanovka, Teiruma Pīgožni, Tiskādi, Trūpu-Zamoži, Trūpu Čači, Tuči, Vecru-
žina, Zabolotje, Zahariha, Zaikova, Zakutajevka, Zemski, Zuji  

 AKVAREĻU IZSTĀDE 

 “RĒZEKNES NOVADA  

SAKRĀLAIS MANTOJUMS”. 

Rēzeknes novada baznīcu attēloju-

mi akvareļtehnikā ir tapuši Rēzeknes 

novada pašvaldības 2020. gada ra-

došo darbu projekta konkursa rezul-

tātā. Projekta “Mākslas prizma: Rē-

zeknes novada sakrālais manto-

jums” idejas autore ir kultūrvēstures 

entuziaste Regita Zeiļa.  

No 7. līdz 31. oktobrim  

Silmalas pagasta bibliotēkā  

skatāma Viktorijas Grappas  

akvareļu izstāde 

 “Rēzeknes novada sakrālais 

 mantojums”.  

https://www.facebook.com/silmalaspagasta.parvalde.1
https://www.instagram.com/silmalas_pagasts/
https://twitter.com/MaltasApvieniba
http://www.ozolaine.lv

